Que  entre  las  funciones de la Asamblea General de Accionistas está la
de:

Autorizar   previamente  toda  operación  o  contrato  dentro  del  giro
ordinario  de  los  negocios  de  la  sociedad, cuando estos signifiquen
erogaciones  o  desembolsos  en  cuantía superior, a dos mil ochocientos
(2.800) salarios mínimos mensuales vigentes.

CAPITAL

QUE EL CAPITAL DE LA SOCIEDAD ES:         NRO. ACCIONES   VALOR NOMINAL

AUTORIZADO          $2.500.000.000,00           250.000      $10.000,00
SUSCRITO              $700.000.000,00            70.000      $10.000,00